1

ПРОТОКОЛ  № 70
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

НП МСРО «СОДЕЙСТВИЕ»
г. Орел                                                                                        «04» марта 2009 года

Место проведения: г. Орел, ул. 3-я Курская, 15
Время начала: 11-00
Все члены Совета НП МСРО «Содействие» (далее также – Партнерство) были
надлежащим образом и своевременно  уведомлены о дате, времени, месте проведения и
повестке дня Заседания.
На настоящем заседании Совета НП МСРО «Содействие» присутствуют члены Совета НП
МСРО «Содействие» в количестве 10 (десять) человек из 10 (десяти) членов Совета НП
МСРО «Содействие»:
Романчин Вячеслав Иванович,
Платонов Алексей Михайлович,
Агеев Игорь Викторович,
Шелест Александр Николаевич,
Богомазова Лариса Михайловна,
Моисеев Владимир Кузьмич,
Игнатов Анатолий Михайлович,
Савкин Олег Алексеевич,
Петрыкина Марина Михайловна,
Шихман Михаил Ильич.
Настоящее заседание по составу участников является правомочным.

В соответствии с протоколом № 55 Заседания Совета НП МСРО «Содействие» от 13
февраля 2008 года функции председателя Заседания Совета выполняет Романчин В.И.
В соответствии с Протоколом № 32 Заседания Совета НП МСРО «Содействие» от 19 мая
2006 года функции Секретаря Заседания Совета выполняет Савенкова И.С.

Форма голосования – путем поднятия рук.

Повестка дня:

1. Прием в действительные члены Партнерства
2. Прием в ассоциированные члены Партнерства
3. Исключение из ассоциированных членов НП МСРО «Содействие»

По первому вопросу повестки дня:

Выступил: Романчин Вячеслав Иванович

На голосование был поставлен вопрос:
О приеме в действительные члены Партнерства:
Махнева Михаила Юрьевича (Ростов),
Прокаева Сергея Вячеславовича (Пермь),
Александрова Сергея Александровича (Пермь)

Результаты голосования:
За – 10
Против – нет
Воздержались – нет

 2

Принято решение:
Принять в действительные члены НП МСРО «Содействие»
Махнева Михаила Юрьевича (Ростов),
Прокаева Сергея Вячеславовича (Пермь),
Александрова Сергея Александровича (Пермь)

По второму вопросу повестки дня:

Выступил: Романчин Вячеслав Иванович

На голосование был поставлен вопрос:
О приеме в ассоциированные члены Партнерства:
ООО «Компания СибиКом» (г.Иркутск, ул.С.Разина, 27, оф.407),
ЗАО «Фондовый центр» (г.Курск, ул.К.Маркса, 59а, оф.48)

Результаты голосования:
За – 10
Против – нет
Воздержались – нет

Принято решение:
Принять в ассоциированные члены НП МСРО «Содействие»
ООО «Компания СибиКом» (г.Иркутск, ул.С.Разина, 27, оф.407),
ЗАО «Фондовый центр» (г.Курск, ул.К.Маркса, 59а, оф.48)

По третьему вопросу повестки дня:

Выступил: Романчин Вячеслав Иванович

На голосование был поставлен вопрос:
Алисов С.И. сообщил о  систематическом неисполнении ООО «Ариороса» обязанности по
уплате ежемесячных членских взносов и предложил поставить на голосование вопрос об
исключении ООО «Ариороса» из числа ассоциированных членов НП МСРО
«Содействие» и списании задолженности по уплате членских взносов ООО «Ариороса».

Результаты голосования:
За – 10
Против – нет
Воздержались – нет

Принято решение:
На основании п.5.6.4 Устава НП МСРО «Содействие», п. 9.5.5. Положения о членстве в
НП МСРО «Содействие» исключить из числа ассоциированных членов НП МСРО
«Содействие» ООО «Ариороса». Списать задолженность по уплате членских взносов
ООО «Ариороса» в размере 21000 (двадцать одна тысяча) рублей.

Председатель Совета
НП МСРО «Содействие»                                  В.И. Романчин

Секретарь Совета
НП МСРО «Содействие»                                    И.С. Савенкова